
                                                                                                               
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε. &  Δ.Ε. 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 
----- 

  

 
Βαθμός  Προτερ. 
ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
 
 
Μαρούσι, 11-10-2013  
Αρ. Πρωτ.:  148450/Δ1  

Ταχ. Δ/νση: Α.Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Α. Βερβέρη    
Τηλέφωνο:   210 3442120   
FAX:  210 3442365      

 
 
 
 
 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

 
ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης σε Διευθύνσεις  

   Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  για το σχολικό έτος 2013-14» 
 

Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 31 παρ. 1, 2 και 6 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ. Α΄), 
β) του άρθρου 14 παρ. 29 περ. ι’ τελευταίο εδάφιο του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-3-2000 
τ. Α΄) και του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν.2740/1999 (ΦΕΚ 186 τ. Α΄). 

2.  Τη γνώμη των ΑΠΥΣΠΕ.  
3.  Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αποσπούμε σε Διευθύνσεις Π.Ε., ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το 
Δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 
2013-2014, όπως αυτοί εμφανίζονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α  ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 620042 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΡΤΑΣ 

2 616070 ΚΑΡΑΚΟΥΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α' 

3 620000 ΚΙΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

4 621855 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΞΑΝΘΗΣ 

5 614457 ΤΣΑΝΤΕΚΙΔΗ ΕΛΕΑΝΑ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗ ΑΘΗΝΑΣ Δ' 

 
Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης των περιοχών από τις οποίες αποσπώνται οι 

εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους αποσπωμένους.  
Η παρούσα απόφαση δεν εκτελείται πριν καλυφθούν οι λειτουργικές ανάγκες της 

σχολικής μονάδας από την οποία αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί. 
 

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 

 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  

Ι. Αποδέκτες προς Ενέργεια 
Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης: 
1. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
2. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
3. ΠΕΙΡΑΙΑ 
4. ΡΟΔΟΠΗ 
5. ΑΡΤΑΣ 
6. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α' 
7. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
8. ΞΑΝΘΗΣ 
9. ΑΘΗΝΑΣ Δ' 

 
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακές Διευθύνσεις  Εκπαίδευσης 
 
ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφεία κ.κ. Υφυπουργών 
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε.-Τμήμα Γ΄ 


